— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2023〕169 号

上海市生态环境局关于黄蕾等同志
职务职级任免的通知

机关各处室、局属各单位：

经研究决定：

黄蕾同志任市生态环境局科技与国际合作处副处长（试用期

一年），免去其市生态环境局综合规划处（区域协作处）四级调

研员职级；

黄成同志任市环境监测中心副主任（试用期一年）；

徐峰同志任市固体废物与化学品管理技术中心副主任（试用

期一年），免去其市生态环境局土壤生态环境处（固体废物与化

— 2 —

学品处）一级主任科员职级。

 上海市生态环境局

        2023 年 9 月 25 日

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                 2023 年 10 月 13 日印发